
  Technický list 05.25M 

 

 

              

 

Pistolová pěna MAXI 870 

je profesio ál í o táž í pol ureta ová pě a se spe iál í re epturou a v sokou v dat ostí. Zaručuje 
kvalit í v pl ě í a utěs ě í spár  při o táži stave í h otvorů.                                       
        

                             

   Technické údaje: 

                       
                    

 

 

 

 

 

Vlastnosti:  

• Po v tvrze í o je ově stálá 

• Řezatel á po  i utá h 

• Vý or é tepel é i zvukové izolač í vlast osti 
• V ikají í přil avost a větši u stave í h ateriálů 

• Přes á aplika e 

• V soká pl í í s hop ost 

 

Použití:  
• Pro o táže rá u oke , dveří a další h otvorový h výpl í 
• Izola e prostupů 

• V pl ě í duti , spár a praskli  

• V tvoře í zvukově izolač í lo  

• Pro zlepše í tepel ě izolač í h vlast ostí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Báze Polyuretan 
Aplikační teplota +5 až +35°C 
Doba vytvrzování 50 -150 minut 
Doba řezatelnosti 30 – 100 minut 
Teplotní odolnost -40°C až + 90°C 
Výtěžnost 55-65 litrů 
Tepelná vodivost 30-35 mW/m.K 



  Technický list 05.25M 

 

 

              

 

Balení:         

Pistolová dóza 870 ml 
  
Barva: 

Žlutá 

Pracovní postup: 

Použít a ezpraš é a od aště é povr h . Savý podklad avlhčete vodou po o í rozprašovače. 
V případě skladová í za ižší h teplot e hte dózu te perovat při pokojové teplotě po do u  hodi . 
Našrou ujte a aplikač í pistoli s NBS závite  a důklad ě protřepejte i i ál ě  krát . Nastavit 
aretač í  šrou e  požadova é dávková í. Spár  v plňovat od spodu asi z ½ až / . Spár  větší ež 

 v plňovat v ěkolika postupe h s krátkou přestávkou a v tvrd utí. Spáru z teč ě epřeplňovat, 
pě a zvětší svůj o je . 

Upozornění: 

Při odstraňová í ev tvrze é PUR pě  používejte Čistič PUR pě  e o E tra sil é čistí í u rousk . 
V tvrze ou pě u lze odstra it pouze e ha i k . Při prá i používejte o hra é po ů k . 

 

Bezpečnost: 
Viz ezpeč ost í list 5. 5M 

 

Skladovatelnost: 

V origi ál í  epoškoze é  o alu d e  dolů!!!  při teplotá h od + 5°C do + 5°C, 8 ěsí ů od 
data výro  uvede é  a d ě dóz . 

Aktualizace  Aktualizováno dne: 16.11.2017 Vyhotoveno dne: 12.11.2014 

 

 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich 
vlastních zkušenostech, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto 
firma nemůže znát nejrůznější použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody 
aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti 
výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše 
technické oddělení. 
 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

